
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 
 

29.04.2014 № 282 

 

 

О проведении промежуточной аттестации 

в 2013-2014 учебном году 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа от 

31.08.2014 № 619 «Об утверждении локальных актов», от 28.08.2013 № 604 

«Об утверждении учебного плана на 2013-2014 учебный год», с целью уста-

новления факта соответствия индивидуальных образовательных достижений 

учащихся планируемым результатам освоения основной общеобразователь-

ной программы начального общего, основного общего, среднего общего об-

разования, в том числе отдельной части или всего объёма учебного предмета, 

курса, дисциплины (модуля) образовательной программы на момент оконча-

ния учебного года; принятие официального решения о целесообразности, 

форме и условиях продолжения обучения конкретных учащихся по соответ-

ствующей образовательной программе, в соответствии с годовым календар-

ным графиком  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить график, форму проведения промежуточной аттестации со-

гласно приложению 1. 

2.Промежуточная аттестация является обязательной для всех учащихся 

переводных 1-9, 10-11 классов. 

3.Учащиеся, обучающиеся по индивидуальному учебному плану (Ма-

каренко М. 7а класс, Карплюк Д. 7б класс), проходят промежуточную атте-

стацию в дни проведения занятий с учителем. Обучающиеся на дому (Атенов 

Б. 7в класс, Казанцева В. 8а класс, Курманов Э. 8б) освобождаются от про-

хождения промежуточной аттестации. 

4.Учащиеся, заболевшие в период промежуточной аттестации и предо-

ставившие соответствующий документ, проходят аттестацию в дополнитель-

ные сроки, назначенные приказом Школы. 

5.Досрочное прохождение промежуточной аттестации допускается на 

основании заявлений родителей (законных представителей) при наличии од-

ного из оснований: 



а) выезд учащегося во время проведения промежуточной аттестации за 

пределы города по заявлению родителей (законных представителей) несо-

вершеннолетних учащихся; 

б) плановое стационарное лечение. 

6.Заместителю директора (В.В.Кузнецова) подготовить состав аттеста-

ционных комиссий для проведения промежуточной аттестации, протоколы. 

Промежуточная аттестация проводится учителем в присутствии 1 ассистента 

из числа учителей того же цикла предметов. Состав предметных комиссий 

утверждается приказом директора 

7.Учителям – предметникам: 

7.1.Отметки, полученные учащимися на промежуточной аттестации, 

отражать отдельной графой в классных электронных журналах с пометкой 

«Промежуточная аттестация» и протоколах в электронной форме согласно 

приложению 2.  

7.2.Неудовлетворительные результаты промежуточной аттестации по 

одному или нескольким учебным предметам, курсам, дисциплинам (моду-

лям) основной общеобразовательной программы или непрохождение проме-

жуточной аттестации при отсутствии уважительных причин признаются ака-

демической задолженностью. 

7.3.Об академической задолженности сообщать родителям (законным 

представителя) на следующий день после промежуточной аттестации под 

роспись. 

8.Сроки ликвидации академической задолженности определяются пе-

дагогическим советом и доводятся до сведения учащегося, родителей (закон-

ных представителей) несовершеннолетнего учащегося не позднее чем через 3 

дня после ознакомления с результатами промежуточной аттестации. 

9.Классным руководителям: 

9.1.Письменно уведомить о сроках ликвидации академической задол-

женности, своевременно направить родителям (законным представителям) 

несовершеннолетнего учащегося. При этом ответственность за выполнение 

сроков ликвидации академической задолженности несут родители (законные 

представители) несовершеннолетнего учащегося. Копия уведомления с под-

писью родителей (законных представителей) несовершеннолетнего учащего-

ся хранится в личном деле учащегося. 

9.2.Ознакомить родителей (законных представителей), что учащиеся, 

имеющие академическую задолженность, вправе пройти промежуточную ат-

тестацию по соответствующим учебному предмету, курсу, дисциплине (мо-

дулю) не более двух раз в сроки, установленные Школой, в пределах одного 

года с момента образования академической задолженности.  

10.Учащиеся, имеющие по итогам учебного года академическую задол-

женность по одному учебному предмету, курсу (модулю), переводятся в следу-

ющий класс условно. Ответственность за ликвидацию учащимися академиче-

ской задолженности в течение следующего учебного года возлагается на их ро-

дителей (законных представителей).  

11.Учащиеся, не ликвидировавшие академическую задолженность в уста-



новленные сроки, по усмотрению их родителей (законных представителей) 

несовершеннолетнего учащегося: 

а) оставляются на повторное обучение; 

б) переводятся на обучение по адаптированным образовательным про-

граммам в соответствии с рекомендациями психолого-медико-педагогической 

комиссии; 

в) переводятся  на обучение по индивидуальному учебному плану. 

12.Результаты промежуточной аттестации анализируются и рассматри-

ваются на заседаниях педагогического совета, методических объединений, в 

обязательном порядке доводятся до сведения родителей (законных предста-

вителей) несовершеннолетних учащихся не позднее чем через два дня после 

проведения промежуточной аттестации. 

13.От промежуточной аттестации на основании решения педагогиче-

ского совета Школы освобождаются учащиеся: 

-по состоянию здоровья на основании заключения лечебного учрежде-

ния; 

-победители и призеры муниципального и регионального этапов олим-

пиады, интеллектуальных конкурсов школьников (по данным предметам); 

-учащиеся, имеющие отличные оценки по всем предметам учебного 

плана за 1,2,3 четверти и предварительные отличные отметки за 4 четверть; 

-учащиеся, находящие на длительном лечении (более 3 недель). 

14.Учащиеся, освобождённые от прохождения промежуточной атте-

стации, утверждаются приказом директора (приложение 3). 

15. Учащиеся, сдающие промежуточную аттестацию досрочно, утвер-

ждаются приказом директора (приложение 4). 

 

 

 

Директор        Е.И.Суровцова



Лист согласования 

к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7» 

О проведении промежуточной аттестации в 2013-2014 учебном году 

 

1.Визы: 

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

 Кузнецова В.В. 

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

 Нуртдинова Г.Н. 

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

 Набиева И.А. 

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

 Курмашева Р.Ш. 

Руководитель МО учителей началь-

ных классов 

 Никитина Т.И. 

Руководитель МО учителей истории, 

географии, биологии и химии 

 Идрисова Н.А. 

Руководитель МО учителей русского 

языка, литературы и английского язы-

ка 

 Аминова Э.А. 

Руководитель МО учителей физиче-

ской культуры, технологии, ИЗО и му-

зыки 

 Серазидинова Л.Л. 

 

2.Проект разработан: заместителем директора по учебно-воспитательной ра-

боте Кузнецовой В.В.  

тел 23 46 34 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 



Приложение  

к приказу от 29.04.2014 № 282 

Промежуточная аттестация 

2013-2014 учебный год 

Председатель аттестационной комиссии: Курмашева Р.Ш. 

1-е классы 
Дата  1а 1б 

 Предмет  Форма  ФИО, учи-

теля 

ФИО, ас-

систента 

Предмет  Форма  ФИО, учителя  ФИО, ассистен-

та 

12.05 ИЗО Тв.работа  Астафьева 

А.Н. 

Никитин 

Т.И. 

ИЗО Тв.работа Нохрина Л.Н. Никитина Т.И. 

13.05 Рус.яз  

 

Диктант Астафьева 

А.Н. 

Никитин 

Т.И. 

Рус.язык 

 

Диктант Никитина Т.И Астафьева А.Н. 

14.05 Математи-

ка  

Конт.работ

а  

Астафьева 

А.Н. 

Никитин 

Т.И. 

Математи-

ка 

Конт.работ

а 

Никитина Т.И Астафьева А.Н. 

15.05 Литер. 

чтение  

 

Проверка 

техники 

чтения  

Астафьева 

А.Н. 

Никитин 

Т.И. 

Литер. 

чтение  

 

Проверка 

техники 

чтения 

Никитина Т.И Астафьева А.Н. 

16.05 Музыка   Тв.работа  Десятова 

Ю.В. 

Шарипова 

Г.А. 

 Риторика  Ди-

агн.работа  

Никитина Т.И Астафьева А.Н. 

19.05 Техноло-

гия  

Тв.работа Астафьева 

А.Н. 

Никитин 

Т.И. 

Техноло-

гия  

Тв.работа  Нохрина Л.Н Никитина Т.И. 

20.05 Риторика  Ди-

агн.работа 

Астафьева 

А.Н. 

Никитин 

Т.И. 

Музыка  

 

Тв.работа Десятова Ю.В Шарипова Г.А. 

21.05 Физ-ра Зачет  Серазиди-

нова Л.Л. 

Волкова 

Н.Е. 

Физ-ра Зачет  Тимофеев С.А Серазидинова 

Л.Л. 

22.05 Окр. мир  Ди-

агн.работа  

Астафьева 

А.Н. 

Никитин 

Т.И. 

Окр. мир Диаг.работ

а  

Никитина Т.И Астафьева А.Н. 

 

 

 



Председатель аттестационной комиссии: Курмашева Р.Ш. 

2-е классы  
Дата 2а 2б 

Предмет  Форма  ФИО, учи-

теля 

ФИО, асси-

стента 

Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

08.05 

Чт  

Англ.яз  

 

Тест  Аминова 

Э.А., Гор-

деева Л.В.  

Кубина А.Ю. Англ.яз Тест  Аминова Э.А., 

Гордеева Л.В. 

Кубина А.Ю. 

12.05 

Пн  

Риторика  Зачет  Малюкова 

М.С. 

Алимханова 

Ю.А. 

Риторика  Зачет  Алимханова 

Ю.А. 

Малюкова М.С. 

13.05 

Вт  

Математи-

ка  

Контроль-

ная работа  

Малюкова 

М.С./ 

Алимханова 

Ю.А. 

Математи-

ка 

Контроль-

ная работа 

Алимханова 

Ю.А. 

Малюкова М.С. 

14.05 

Ср  

ИЗО  

 

Тв.работа   Нохрина 

Л.Н. 

Малюкова 

М.С. 

ИЗО  

 

Тв.работа    Алимханова 

Ю.А/ 

Малюкова М.С. 

15.05 

Чт  

Русский 

язык  

 

Диктант  Малюкова 

М.С 

Алимханова 

Ю.А. 

Русский 

язык  

 

Диктант  Алимханова 

Ю.А/ 

Малюкова М.С. 

16.05 

Пт  

Литератур-

ное чтение 

Техника 

чтения  

Малюкова 

М.С 

Алимханова 

Ю.А. 

Литера-

турное 

чтение 

Техника 

чтения 

Алимханова 

Ю.А/ 

Малюкова М.С. 

19.05 

Пн  

Окружаю-

щий мир 

 

Контроль-

ная работа  

 

Малюкова 

М.С 

 

Алимханова 

Ю.А. 

Окружаю-

щий мир 

 

Контроль-

ная работа 

 

Алимханова 

Ю.А/ 

Малюкова М.С. 

20.05 

Вт  

        

21.05 

Ср  

Технология  Тв.работа  Нохрина 

Л.Н. 

Алимханова 

Ю.А. 

Музыка  

 

Тест  Десятова Ю.В. Шарипова Г.А. 

22.05 

Чт  

Музыка 

 

Тест  Десятова 

Ю.В. 

Шарипова Г.А. Технология  Тв.работа  Алимханова 

Ю.А. 

Малюкова М.С. 

23.05 

Пт  

Физ-ра Зачет  Серазиди-

нова Л.Л. 

Волкова Н.Е. Физ-ра Зачет  Волкова Н.Е. Серазидинова 

Л.Л. 

 



Председатель аттестационной комиссии: Курмашева Р.Ш. 

3-е классы  
Дата 3а 3б 

Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ас-

систента 

Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, асси-

стента 

12.05 

Пн 

Риторика  Тв.работа  Рахматуллина 

В.А. 

Мурзакова 

Е.Б. 

Риторика  Тв.работа  Мурзакова Е.Б. Рахматуллина 

В.А. 

13.05 

Вт  

Технология  

 

Тв.работа   Мурзакова Е.Б. Рахматул-

лина В.А. 

Музыка  

 

Тв.работа  Десятова Ю.В. Шарипова Г.А. 

14.05 

Ср  

Физ-ра 

 

Зачет  Волкова Н.Е. Серазиди-

нова Л.Л. 

Литера-

турное 

чтение  

Проверка 

техники 

чтения 

Мурзакова Е.Б. Рахматуллина 

В.А. 

15.05 

Чт  

Музыка  Тв.задание 

 

Десятова Ю.В. Шарипова 

Г.А. 

Техноло-

гия  

Тв.задание 

Проект  

 

Мурзакова Е.Б. Рахматуллина 

В.А. 

16.05 

Пт  

Литератур-

ное чтение  

Проверка 

техники 

чтения  

Рахматуллина 

В.А. 

Мурзакова 

Е.Б. 

Физ-ра  Зачет  Тимофеев С.А. Серазидинова 

Л.Л. 

19.05 

Пн  

Окружаю-

щий мир 

 

Контроль-

ная работа  

Рахматуллина 

В.А. 

 

Мурзакова 

Е.Б. 

Окружа-

ющий 

мир 

Контроль-

ная работа  

Мурзакова Е.Б. Рахматуллина 

В.А. 

20.05 

Вт  

Русский 

язык 

 

Диктант 

Рахматуллина 

В.А. 

Мурзакова 

Е.Б. 

Русский 

язык 

Диктант Мурзакова Е.Б. Рахматуллина 

В.А. 

21.05 

Ср  

ИЗО  Тв.работа  Мурзакова Е.Б. Рахматул-

лина В.А. 

ИЗО  Тв.работа   Мурзакова Е.Б. Рахматуллина 

В.А. 

22.05 

Чт  

Математи-

ка  

Контроль-

ная работа  

Рахматуллина 

В.А. 

Мурзакова 

Е.Б. 

Матема-

тика  

Контроль-

ная работа  

Мурзакова Е.Б. Рахматуллина 

В.А. 

23.05 

Пт  

Англ.яз  Тест Аминова 

Э.А.,Гордеева 

Л.В. 

Кубина 

А.Ю. 

Англ.яз  Тест Аминова 

Э.А.,Гордеева 

Л.В. 

Кубина А.Ю. 

 



Председатель аттестационной комиссии: Курмашева Р.Ш. 

4-е классы  
Дата 4а 4б 

Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ас-

систента 

Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, асси-

стента 

06.05 

Вт  

Русский 

язык  
Диктант Никитина Т.И. Маханькова 

О.И. 

Русский язык  Диктант Маханькова О.И. Никитина 

Т.И. 

07.05 

Ср  

Англ.яз  

 
Тест Кубина 

А.Ю.,Гордеева 

Л.В. 

Аминова 

Э.А. 

Изо  Тв.работа  Нохрина Л.Н. Никитина 

Т.И. 

12.05 

Пн  

Изо  Тв.работа  Нохрина Л.Н. Маханькова 

О.И. 

ОРКСЭ Тест  Шарипова Г.А.  Маханькова 

О.И. 

13.05 

Вт  

ОРКСЭ Тест  Мурзакова Е.Б. Шарипова 

Г.А. 

Англ.яз   

 
Тв.работа Кубина А.Ю., 

Аминова Э.А. 

Маханькова 

О.И. 

14.05 

Ср  

Окружаю-

щий мир 

Контрольная 

работа  
Никитина Т.И. Маханькова 

О.И. 

Окружающий 

мир 

Контроль-

ная работа 
Малюкова М.С. Курмашева 

Р.Ш. 

15.05 

Чт  

Математи-

ка  

Контрольная 

работа 
Никитина Т.И. Маханькова 

О.И.. 

Математика  

 
Контроль-

ная работа 
Маханькова О.И. Никитина 

Т.И. 

16.05 

Пт  

Музыка   Тв.задание Десятова Ю.В. Шарипова 

Г.А. 

Музыка   Тв.работа  Десятова Ю.В. Шарипова 

Г.А. 

19.05 

Пн  

Технология  

 
Тв.задание 

 

Нохрина Л.Н. Маханькова 

О.И. 

Технология  

 
Тв.работа Нохрина Л.Н.. Маханькова 

О.И. 

20.05 

Вт  

Литератур-

ное чтение 

Ди-

агн.работа 
Крохалева Н.В. Маханькова 

О.И. 

Литературное 

чтение 
Диагн. ра-

бота  

Маханькова О.И. Никитина 

Т.И. 

21.05 

Ср  

Физ-ра 

 

Зачет  Серазидинова 

Л.Л. 

Волкова 

Н.Е. 

Физ-ра  Зачет  Волкова Н:Е. Серазидино-

ва Л.Л. 

 



Председатель аттестационной комиссии: Нуртдинова Г.Н. 

5-е классы  
Дата  5а 5б 

 Предмет  Форма  ФИО, учите-

ля 

ФИО, асси-

стента 

Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, асси-

стента 

12.05 

Пн  

Кмв  Тест  Шарипова 

Г.А. 

Морозова 

Т.Н. 

    

13.05 

Вт  

Англ.яз Тв.работа Аминова 

Э.А., Кубина 

А.Ю. 

Зезюлькина 

М.В. 

Информа-

тика 

Тест  Кузнецова В.В. Крохалева 

Н.В. 

14.05 

Ср 

Информатика 

1 группа 

Тест Кузнецова 

В.В. 

Крохалева 

Н.В. 

    

15.05 

Чт  

Технология Тв.проект  Крылова 

А.В., Ши-

шпаренок 

В.М. 

Серазиди-

нова Л.Л. 

Коррекци-

онная ра-

бота 

Кмв  

Тест 

Тест 

Морозова Т.Н. 

Шарипова Г.А. 

Шарипова 

Г.А. 

Морозова Т.Н. 

 

16.05 

Пт  

ИЗО 

Природ. 

Тв.работа 

Тест 

Крылова 

А.Ю. 

Идрисова 

Н.А. 

Серазиди-

нова Л.Л. 

Кузнецова 

С.Е. 

Изо Тв.работа Крылова А.В. Серазидинова 

Л.Л. 

 

17.05 

Сб  

Информатика 

2 группа 

Тест Кузнецова 

В.В. 

Крохалева 

Н.В. 

Англ.яз Тест Кубина А.Ю. Аминова Э.А. 

19.05 

Пн 

 

Русский язык 

 

Тест  Зезюлькина 

М.В. 

Аминова 

Э.А. 

Русский 

язык 

Тест  Зезюлькина 

М.В. 

Аминова Э.А. 

20.05 

Вт  

Литература  Тв.проект  Зезюлькина 

М.В. 

Аминова 

Э.А. 

Литература 

 

Тв.проект  Зезюлькина 

М.В. 

Аминова Э.А. 

21.05 

Ср  

История  

 

 

Контрольная 

работа  

Павлова И.С. Комарова 

И.И. 

Природ. Тв.работа Идрисова Н.А. Кузнецова 

С.Е. 

22.05 

Чт  

Математика  Контрольная 

работа 

Шагиева 

Р.Х. 

Крохалева 

Н.В. 

Математи-

ка 

Музыка  

Контроль-

ная раб 

Тв.работа 

Шагиева Р.Х. 

Десятова Ю.В. 

Крохалева 

Н.В.Шарипова 

Г.А. 

23.05 

Пт  

Музыка  Творч. рабо-

та 

Десятова 

Ю.В 

Шарипова 

Г.А. 

История Тест Павлова И.С. Комарова И.И. 

24.05 

Сб  

Физическая 

культура 

Зачет  Волкова Н.Е. Серазиди-

нова Л.Л. 

 

Физиче-

ская куль-

тура 

Зачет  Волкова Н.Е. Серазидинова 

Л.Л. 

 



Председатель аттестационной комиссии: Нуртдинова Г.Н. 

6-е классы  
Дата  6б 6а 

 Предмет  Форма  ФИО, учи-

теля 

ФИО, асси-

стента 

Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистен-

та 

08.05. 

Четв. 

    биология тест Кузнецова С.Е. Идрисова Н.А. 

12.05 

Пн  

Технология  

Кмв  

Тест  Шишпаре-

нок В.М 

Шарипова 

Г.А. 

Крылова А.В. 

Морозова Т.Н. 

Англ.яз Тест  Аминова Э.А., 

Кубина А.Ю. 

Зезюлькина 

М.В. 

13.05 

Вт  

Русский 

язык  

Тест  Хворостова 

И.А. 

Аминова Э.А. Изо 

Технология  

Тв.работ

а  

Тв.проек

т 

Крылова А.В. 

Крылова А.В., 

Шишпаренок 

В.М. 

Серазидинова 

Л.Л. 

14.05 

Ср 

Биология  Тест  Кузнецова 

С.Е. 

Идрисова 

Н.А. 

Информатика, 

1-2 гр. 

Тест  Кузнецова В.В. Крохалева Н.В. 

15.05 

Чт  

Коррекци-

онная работа 

Тест  Морозова 

Т..Н. 

Шарипова 

Г.А. 

История  Контр. 

работа  

Павлова И.С. Комарова И.И. 

16.05 

Пт  

Информати-

ка 

Изо  

 

Тест  

Тв.работа 

Кузнецова 

В.В. 

Крылова 

А.В. 

Крохалева 

Н.В. 

Серазидинова 

Л.Л. 

Рус.яз Тест  Хворостова И.А. Аминова Э.А. 

17.05 

Сб  

Общество  Тест  Павлова 

И.С. 

Комарова 

И.И. 

Общество  Тест  Павлова И.С. Комарова И.И. 

19.05 

Пн  

Физическая 

культура 

 

Зачет  Тимофеев 

С.А. 

Серазидинова 

Л.Л. 

Литература 

 

Викто-

рина  

Хворостова И.А. Аминова Э.А. 

20.05 

Вт  

История 

Музыка  

Контр.раб

ота 

Тв.работа 

Павлова 

И.С. 

Десятова 

Ю.В. 

Комарова 

И.И. 

Шарипова 

Г.А. 

Музыка 

 

Тв.работ

а  

Десятова Ю.В. Шариповва Г.А. 

21.05 

Ср  

Литература Викторина  Хворостова 

И.А. 

Аминова Э.А. Физическая 

культура 

Зачет  Тимофеев С.А. Серазидинова 

Л.Л. 

22.05 

Чт  

География  Тест  Идрисова 

Н.А. 

Кузнецова 

С.Е. 

Кмв  

 

Тест  Шарипова Г.А. Морозова Т.Н. 

23.05 

Пт  

Матем   Контр. ра-

бота 

Нафикова 

Л.Н. 

Шагиева Р.Х. Математика Контр.р

абота  

Нафикова Л.Н. Шагиева Р.Х. 



24.05 

Сб  

Англ.яз Тв. работа Аминова 

Э.А. 

Кубина А.Ю. География Тв.работ

а 

Идрисова Н.А. Кузнецова С.Е. 



Председатель аттестационной комиссии: Нуртдинова Г.Н. 

7-е классы  
Дата  7а 7б  7в  

 Предмет  Форма  ФИО, учи-

теля 

ФИО, 

асси-

стента 

Предмет  Форма  ФИО, 

учителя 

ФИО, 

асси-

стента 

Предмет  Форма  ФИО, 

учителя 

ФИО, 

асси-

стента 
12.05 

Пн  

Геометрия Тест  Крохалева 

Н.В. 

Кузнецо-

ва В.В. 

Геомет-

рия 

Изо  

Тест  

Тв.работа  

Крохалева 

Н.В. 

Крылова 

А.В. 

Кузнецо-

ва В.В 

Алгебра  

Изо 

Кон-

трольная 

работа  

Тв.работа  

Крохалева 

Н.В. 

Крылова 

А.В. 

Кузнецо-

ва В.В 

13.05 

Вт  

Алгебра Кон-

трольная 

работа  

Крохалева 

Н.В. 

Кузнецо-

ва В.В 

Биология 

Музыка  

Тест  

Тв.работа  

Кузнецо-

ва 

С.Е.Десят

ова Ю.В. 

Идрисова 

Н.А. 

Геомет-

рия 

Тест  Крохалева 

Н.В. 

Кузнецо-

ва В.В 

14.05 

Ср  

Техноло-

гия 

Кмв  

Тв.проект  

Тест  

Крылова 

А.В., Ши-

шпаренок 

В.М. 

Морозова 

Т.Н. 

Серази-

динова 

Л.Л. 

Шарипова 

Г.А. 

Алгебра 

 

Кон-

трольная 

работа 

Крохалева 

Н.В. 

Кузнецо-

ва В.В 

Кмв  

Музыка  

Тест 

Тв.работа  

Морозова 

Т.Н Деся-

това Ю.В. 

Шарипова 

Г.А. 

15.05 

Чт  

Физика 

 

Тест  Нуртдинова 

Г.Н. 

Крохалева 

Н.В. 

Англий-

ский язык 

Тест  Аминова 

Э.А., Ку-

бина 

А.Ю. 

Зезюль-

кина М.В. 

Физика Тест  Нуртди-

нова Г.Н. 

Крохалева 

Н.В. 

16.05 

Пт  

География  Тест  Идрисова 

Н.А. 

Кузнецо-

ва С.Е. 

Обще-

ствозна-

ние 

Уст-

ная(билет

ы) 

Комарова 

И.И 

Павлова 

И.С. 

 

Геогра-

фия 

Тв.работа Идрисова 

Н.А. 

Кузнецо-

ва С.Е. 

17.05  

Сб  

Физ-ра  Зачет  Серазидино-

ва Л.Л. 

Волкова 

Н.Е. 

Информа-

тика 

Тест  Кузнецо-

ва В.В. 

Крохалева 

Н.В. 

Англий-

ский язык 

 

Тв.работа Кубина 

А.Ю. 

Аминова 

Э.А 

19.05 

Пн  

Литерату-

ра 

 Кораблева 

М.А. 

Аминова 

Э.А 

Литерату-

ра 

 Кораблева 

М.А. 

Аминова 

Э.А 

Литерату-

ра 

 Кораблева 

М.А. 

Аминова 

Э.А 

20.05 

Вт   

Англ.яз Тв.работа  Аминова 

Э.А., Кубина 

А.Ю. 

Зезюль-

кина М.В. 

Геогра-

фия  

Тест  Идрисова 

Н.А. 

Кузнецо-

ва С.Е. 

Биология 

 

Тест  Кузнецо-

ва С.Е. 

Идрисова 

Н.А. 

21.05 

Ср  

История 

Изо  

Уст-

ная(билет

ы) 

Тв.работа 

Комарова 

И.И. 

Крылова 

В.А. 

Павлова 

И.С. 

Серази-

динова 

Л.Л. 

Кмв  

 

Тест  Морозова 

Т.Н 

Шарипова 

Г.А. 

Обще-

ствозна-

ние 

Корр.рабо

та   

 

Уст-

ная(билет

ы) 

Тест  

Комарова 

И.И 

Морозова 

Т.Н. 

Павлова 

И.С. 

Шарипова 

Г.А. 

22.05 

Чт  

Информа-

тика  

Тест  Кузнецова 

В.В. 

Крохалева 

Н.В. 

Техноло-

гия 

Тв.работа  Крылова 

А.В., 

Шишпа-

Серази-

динова 

Л.Л. 

Информа-

тика 

Тест  Кузнецо-

ва В.В. 

Крохалева 

Н.В. 



ренок 

В.М. 

 

23.05 

Пт  

Русский 

язык 

Диктант  Кораблева 

М.А. 

Аминова 

Э.А 

История Уст-

ная(билет

ы) 

Комарова 

И.И 

Павлова 

И.С. 

Техноло-

гия 

История  

Уст-

ная(билет

ы) 

Шишпа-

ренок 

В.М. 

Комарова 

И.И 

Крылова 

В.А. Пав-

лова И.С. 

24.05 

Сб  

 Биология Тест  Кузнецова 

С.Е. 

Идрисова 

Н.А. 

Физ-ра 

 

Зачет  Серази-

динова 

Л.Л. 

Волкова 

Н.Е. 

Русский 

язык 

Диктант  Кораблева 

М.А. 

Аминова 

Э.А 

26.05 

Пн  

Общество  Уст-

ная(билет

ы) 

Комарова 

И.И 

Павлова 

И.С. 

Русский 

язык 

 

Диктант  Кораблева 

М.А. 

Аминова 

Э.А 

Физиче-

ская куль-

тура 

 

Зачет  Серази-

динова 

Л.Л. 

Волкова 

Н.Е. 

27.05 

Вт  

Музыка Тв.работа  Десятова 

Ю.В. 

Шарипова 

Г.А. 

Физика Тест  Нуртди-

нова Г.Н. 

Крохалева 

Н.В. 

    

 



 

Председатель аттестационной комиссии: Нуртдинова Г.Н. 

8-е классы  
Дата  8а 8б 

 Предмет  Форма  ФИО, учите-

ля 

ФИО, ассистента Предмет  Форма  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

12.05 

Пн 

Русский язык Тест  Хворостова 

И.А. 

Аминова Э.А Биология  Тест  Кузнецова С.Е. Идрисова Н.А. 

13.05 

Вт  

Англ.яз/инфор Тест  Кубина А.Ю., 

Кузнецова 

В.В. 

Аминова 

Э.А/Крохалева 

Н.В. 

География  Тест  Идрисова Н.А. Кузнецова С.Е. 

 

14.05 

Ср  

Алгебра  Тест  Нафикова Л.Н. Шагиева Р.Х. Физика  

Обж  

Тест  

Тест  

Нуртдинова Г.Н. 

Тимофеев С.А. 

Крохалева Н.В. Сера-

зидинова Л.Л. 

15.05 

Чт  

Физика 

Изо  

Тест  

Тв.рабо

та  

Нуртдинова 

Г.Н. 

Крылова А.В. 

Крохалева Н.В. 

Секразидинова 

Л.Л. 

Английский 

язык/информ. 

 

Тест  Аминова Э.А., Куз-

нецова В.В. 

Крохалева 

Н.В./Кубина А.Ю. 

16.05 

Пт  

Химия   Тест  Кузнецова 

С.Е. 

Идрисова Н.А. Английский 

язык/информ. 

Тест  Кубина А.Ю., Куз-

нецова В.В. 

Аминова Э.А/ Кроха-

лева Н.В. 

17.05 

Сб  

Биология 

История   

Тест  

Тест  

Кузнецова 

С.Е. 

Павлова И.С. 

Идрисова Н.А. 

Комарова И.И. 

Общество-

знание 

Тест  Павлова И.С. Комарова И.И. 

19.05 

Пн  

Обществозна-

ние 

Тест  Павлова И.С. Комарова И.И. Химия 

 

Тест  Кузнецова С.Е. Идрисова Н.А. 

20.05 

Вт  

Геометрия Тест  Нафикова Л.Н. Шагиева Р.Х. Изо 

Технология  

Тв.работа 

Тв.проект  

Крылова А.В.  

Крылова А.В. Ши-

шпаренок В.М. 

Серазидинова Л.Л. 

 

21.05 

Ср  

География 

Обж  

Тест  

Тест  

Идрисова Н.А. 

Тимофеев С.А. 

Кузнецова С.Е. 

 

Музыка  

Рус.яз 

Тв.работа  

Тест  

Десятова Ю.В. 

Хворостова И.А. 

Шарипова Г.А. 

Аминова Э.А 

22.05 

Чт  

Экология и гео-

графия ХМАО  

Тв.рабо

та 

Идрисова Н.А. Кузнецова С.Е. 

 

История 

 

Тест  Павлова И.С. Комарова И.И. 

23.05 

Пт  

Физ-ра 

Англ.яз/  

Информ. 

Зачет  

Тест  

Тест  

Тимофеев С.А. 

Аминова Э.А., 

Кузнецова 

В.В. 

Серазидинова Л.Л. 

Крохалева Н.В. 

Алгебра Тест  Нафикова Л.Н. Шагиева Р.Х. 

24.05 

Сб  

Лит-ра  Викто-

рина  

Хворостова 

И.А. 

Аминова Э.А Физ-ра 

 

Зачет  Волкова Н.Е. Серазидинова Л.Л. 

26.05 

Пн  

Технология  Тв.рабо

та  

Крылова А.В., 

Шишпаренок 

В.М. 

Серазидинова Л.Л. 

 

Экология и 

география 

ХМАО 

Тв.работа Идрисова Н.А. Кузнецова С.Е. 

 

27.05 

Вт  

Музыка  Тв.рабо

та 

Десятова Ю.В. Шарипова Г.А. Геом. Тест  Нафикова Л.Н. Шагиева Р.Х. 

28.05     Лит-ра  Викторина  Хворостова И.А. Аминова Э.А 



Председатель аттестационной комиссии: Набиева И.А. 

9-11 классы  
Дата  9а  10а  11а   

 Пред-

мет  

Фор-

ма  

ФИО, учи-

теля 

ФИО, ас-

систента 

Пред-

мет  

Фор

ма  

ФИО, 

учителя 

ФИО, 

асси-

стента 

Предмет  Фор

ма  

ФИО, 

учителя 

ФИО, 

асси-

стента 
10.05 

Сб  

Англ.яз

/инфор

м. 

Тв.раб

ота  

Аминова 

Э.А., Кузне-

цова В.В. 

Кубина 

А.Ю./Кроха

лева Н.В. 

    Геогра-

фия  

Тв.р

або-

та 

Идрисова 

Н.А. 

 

Кузнецо-

ва С.Е. 

12.05 

Пн 

Алгеб-

ра  

Тест  Нафикова 

Л.Н. 

Шагиева 

Р.Х. 

Физика  Тест  Нуртдино-

ва Г.Н. 

Крохале-

ва Н.В. 

Право 

Обще-

ство   

Тест  

Тест  

Комарова 

И.И. 

Кузнецо-

ва С.Е. 

 

13.05 

Вт  

Русский 

язык 

Тест  Кораблева 

М.А. 

Аминова 

Э.А. 

Гео-

графия  

Тест  Идрисова 

Н.А. 

 

Кузнецо-

ва С.Е. 

 

Химия  Тво

р. 

раб.  

Кузнецо-

ва С.Е. 

Идрисова 

Н.А. 

 

14.05 

Ср  

Физика  Тест  Нуртдинова 

Г.Н. 

Крохалева 

Н.В. 

Исто-

рия 

ХМАО 

Тест  Комарова 

И.И. 

Павлова 

И.С. 

Биология  Тво

р. 

раб. 

Кузнецо-

ва С.Е. 

Идрисова 

Н.А. 

 

15.05 

Чт  

Обще-

ство  

Тест  Павлова И.С. Комарова 

И.с. 

Обще-

ство 

Право  

Тест  

Тест  

Комарова 

И.И. 

Павлова 

И.С. 

Русский 

язык 

Лит-ра 

Тв.з

ада-

ние  

Зезюль-

кина М.В 

Суровцо-

ва Е.И. 

Аминова 

Э.А. 

16.05 

Пт  

Геогра-

фия  

Физ-ра  

Тв.раб

ота  

Идрисова 

Н.А. 

Волкова Н.Е. 

Кузнецова 

С.Е. 

Серазиди-

нова Л.Л. 

Физ-ра 

Ин-

форм.  

За-

чет  

Тв.р

або-

та  

Тимофеев 

С.А., Сера-

зидинова 

Л.Л. 

Кузнецова 

В.В. 

Волкова 

Н.Е. 

Крохале-

ва Н.В. 

Обж  

Физ-ра  

Тест  Тимофеев 

С.А. 

Серази-

динова 

Л.Л. 

Волкова 

Н.Е 

17.05 

Сб  

Эк.и 

ге-

ор.ХМ

АО 

Тв.раб

ота 

Идрисова 

Н.А. 

Кузнецова 

С.Е. 

Исто-

рия  

Тест  Комарова 

И.И. 

Павлова 

И.С. 

История  Тест  Комарова 

И.И. 

Кузнецо-

ва С.Е. 

 

19.05 

Пн  

Геом. 

 

Тест  Нафикова 

Л.Н. 

 

Шагиева 

Р.Х. 

Обж 

Англ.яз  

Тест 

Тест   

Тимофеев 

С.А. 

Кубина 

А.Ю., 

Аминова 

Э.А. 

Серази-

динова 

Л.Л. 

Зезюль-

кина 

М.В. 

Алгебра 

Геомет-

рия  

Тест  Шагиева 

Р.Х. 

Нуртди-

нова Г.Н. 

20.05 

Вт  

Лит-ра 

Исто-

рия   

Тв.раб

ота 

Тест  

Кораблева 

М.А.  

Павлова И.С. 

Аминова 

Э.А. 

Комарова 

И.И. 

Химия  Тест  Кузнецова 

С.Е. 

Идрисо-

ва Н.А. 

История 

ХМАО 

Тест 

  

Комарова 

И.И. 

Кузнецо-

ва С.Е. 

 



21.05 

Ср  

Химия  Твор. 

работа 

Кузнецова 

С.Е. 

Идрисова 

Н.А. 

Биоло-

гия  

 

Тест  Кузнецова 

С.Е. 

Идрисо-

ва Н.А. 

Физика  Тест  Нуртди-

нова Г.Н. 

Крохале-

ва Н.В. 

22.05 

Чт  

Англ.яз

/инфор

м. 

Тв.раб

ота  

Кубина А.Ю., 

Кузнецова 

В.в. 

Аминова 

Э.А./Крохал

ева Н.В. 

Алгеб-

ра 

Гео-

метрия  

Тест  Шагиева 

Р.Х. 

Нуртди-

нова Г.Н. 

Англ.яз/

информ. 

Тв.р

або-

та  

Аминова 

Э.А., 

Кузнецо-

ва В.В. 

Кубина 

А.Ю./Кро

халева 

Н.В. 

23.05 

Пт  

Музы-

ка/изо  

Биоло-

гия  

Тв.раб

ота  

Десятова 

Ю.В., Крыло-

ва А.В. 

Кузнецова 

С.Е. 

Серазиди-

нова Л.Л. 

Идрисова 

Н.А. 

Рус-

ский 

язык 

Лите-

ратура  

Тв.п

ро-

ект  

Суровцова 

Е.И. 

Зезюльки-

на М.В. 

Аминова 

Э.А. 

Англ.яз/

информ. 

Тв.р

або-

та  

Кубина 

А.Ю./Куз

нецова 

В.В. 

Аминова 

Э.А./Крох

алева 

Н.В. 

 



Приложение 2 

к приказу от 29.04.2014 № 282 

ПРОТОКОЛ  

промежуточной аттестации  

по __________________________________в ___________ классе 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

г. Нефтеюганск ХМАО-Югры Тюменской области  

 

Ф.И.О. председателя аттестационной комиссии  

__________________________________________________________________ 

Ф.И.О. ассистента __________________________________________________ 

Ф.И.О. учителя _____________________________________________________ 

 

Пакет с материалами для аттестации вскрыт в ____ час. _____ мин. 

В нем оказался налицо необходимый для ведения аттестации материал (пакет 

с материалом прилагается к протоколу). 

 

На аттестацию явились допущены к нему ______________ человек. 

На аттестацию не явились ___________________________ человек 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

 

Экзамен начался в _____________ час. _______ мин. 

Экзамен закончился в __________ час. _______ мин. 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя экза-

менующего  

Класс  Номер темы изложе-

ния/вариант/билета  

Оценка  

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     



23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

32     

33     

34     

 

Запись о случаях нарушения порядка проведения промежуточной аттестации 

и решение аттестационной комиссии 

__________________________________________________________________ 

Дата проведения промежуточной аттестации___________________________ 

Дата внесения в протокол оценок___________________________________ 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ: 

 _____________________________(                                          ) 

                (подпись) 

УЧИТЕЛЬ:    _____________________________(                           ) 

                             (подпись) 

АССИСТЕНТЫ: __________________________(                             ) 

                                 (подпись) 



Приложение 3 

к приказу от 29.04.2014 № 282 

Список учащихся, освобождённые от прохождения  

промежуточной аттестации 
№п/п ФИ, ученика Предметы ФИО, классного руко-

водителя 

2а класс 

1.  Юрченко  Денис  Русский язык, матема-

тика, окружающий 

мир, риторика, англий-

ский язык 

Малюкова М.С. 

2.  Абдусаматова  Чарос Английский язык Малюкова М.С. 

3.  Абилов  Фарид Английский язык Малюкова М.С. 

4.  Байрамова  Алина Английский язык Малюкова М.С. 

5.  Магеррамов  Эльтун Английский язык Малюкова М.С. 

2б класс  

6.  Ильясов  Рухит Английский язык Алимханова Ю.А. 

7.  Каюмов  Наимжон Английский язык Алимханова Ю.А. 

8.  Каршибаева  Азиза Английский язык Алимханова Ю.А. 

3а класс  

9.  Якимова  Анна  Английский язык Рахматуллина В.А. 

10.  Даудова Маржанат Музыка  Рахматуллина В.А. 

11.  Сулейманова Карина Музыка Рахматуллина В.А. 

12.  Эргешова Марианна Музыка Рахматуллина В.А. 

13.  Атамбекова Айбийке Музыка Рахматуллина В.А. 

14.  Закавова Саида Музыка Рахматуллина В.А. 

3б класс  

15.  Алиев  Николай Английский язык Мурзакова Е.Б. 

16.  Таштанова  Шахноза Английский язык Мурзакова Е.Б. 

17.  Ширинова  Милей Английский язык Мурзакова Е.Б. 

18.  Керимова  Нармин Музыка Мурзакова Е.Б. 

19.  Умбетова Севинчбона Музыка Мурзакова Е.Б. 

4а класс  

20.  Алиева Шавкат Физическая культура Крохалева Н.В. 

21.  Ахмедов Эльшад Физическая культура  Крохалева Н.В. 

22.  Гареев Роберт Физическая культура Крохалева Н.В. 

23.  Насибова Гюнель Физическая культура Крохалева Н.В. 

24.  Сушко Данил Физическая культура Крохалева Н.В. 

4б класс  

25.  
Абасов Заур 

Технология, ИЗО, фи-

зическая культура, му-

зыка 

Маханькова О.И. 

26.  
Абдазов Давлатбой 

Технология, ИЗО, 

ОРКСЭ 

Маханькова О.И. 

27.  
Абдуллаев Талех 

Технология, ИЗО, фи-

зическая культура 

Маханькова О.И. 

28.  
Абдусаматов Фирдавс 

Технология, ИЗО, 

ОРКСЭ 

Маханькова О.И. 

29.  
Акмурзаева Амина 

Технология, ИЗО, му-

зыка 

Маханькова О.И. 



№п/п ФИ, ученика Предметы ФИО, классного руко-

водителя 

30.  
Алексеев Денис 

Технология, ИЗО, 

окружающий мир, 

ОРКСЭ 

Маханькова О.И. 

31.  
Аминов Данис 

Технология, ИЗО, 

ОРКСЭ 

Маханькова О.И. 

32.  
Аширов Сыймык 

Технология, ИЗО, му-

зыка 

Маханькова О.И. 

33.  
Батракова Алёна 

Технология, ИЗО, 

ОРКСЭ 

Маханькова О.И. 

34.  
Бех Антон 

Технология, ИЗО, 

ОРКСЭ 

Маханькова О.И. 

35.  
Бойко Арина 

Технология, ИЗО, фи-

зическая культура 

Маханькова О.И. 

36.  
Бокк Валерия 

Технология, ИЗО, 

ОРКСЭ 

Маханькова О.И. 

37.  Гусейнов Мурад Технология, ИЗО Маханькова О.И. 

38.  
Дарцаева Дина 

Физическая культура, 

музыка 

Маханькова О.И. 

39.  
Жаханова Матлюба 

Технология, ИЗО, му-

зыка 

Маханькова О.И. 

40.  Замирбек кызы Технология, ИЗО Маханькова О.И. 

41.  
Идрисова Малика 

Технология, ИЗО, 

ОРКСЭ 

Маханькова О.И. 

42.  
Калабзаров Эльмурза 

Технология, ИЗО, фи-

зическая культура 

Маханькова О.И. 

43.  
Лапа Сергей 

Технология, ИЗО, 

ОРКСЭ 

Маханькова О.И. 

44.  
Мугудинов Алим 

Технология, ИЗО, фи-

зическая культура, 

ОРКСЭ 

Маханькова О.И. 

45.  
Мустаева Алена 

Технология, ИЗО, 

окружающий мир, му-

зыка, ОРКСЭ 

Маханькова О.И. 

46.  
Романова Виктория 

Технология, ИЗО, фи-

зическая культура 

Маханькова О.И. 

47.  
Селивёрстов Евгений 

Технология, ИЗО, 

ОРКСЭ 

Маханькова О.И. 

48.  
Стамбеков Айдар 

Технология, ИЗО, фи-

зическая культура, 

ОРКСЭ 

Маханькова О.И. 

49.  Суханова Ксения Технология, ИЗО Маханькова О.И. 

50.  Ханов Фарид Технология, ИЗО Маханькова О.И. 

51.  
Хуснутдинов Кирилл 

Технология, ИЗО, фи-

зическая культура 

Маханькова О.И. 

52.  
Шнаревич Христина 

Технология, ИЗО, му-

зыка, ОРКСЭ 

Маханькова О.И. 

53.  
Эльмурзаева Диана 

Технология, ИЗО, 

окружающий мир, му-

зыка, ОРКСЭ 

Маханькова О.И. 



№п/п ФИ, ученика Предметы ФИО, классного руко-

водителя 

5а класс  

54.  

Атарукова Тамила 

История, природове-

дение, физическая 

культура, английский 

язык, литература, му-

зыка, технология, ИЗО  

Зезюлькина М.В. 

55.  
Ахунов Бахромбек 

История, природове-

дение  

Зезюлькина М.В. 

56.  Аширбаев Самандар Физическая культура Зезюлькина М.В. 

57.  
Бедьянова Анастасия 

История, природове-

дение, физическая 

культура 

Зезюлькина М.В. 

58.  Болатов Руслан Физическая культура Зезюлькина М.В. 

59.  Косимов Мухамед Физическая культура Зезюлькина М.В. 

60.  Мамедова Садая Литература, музыка  Зезюлькина М.В. 

61.  Маслова Лиана Физическая культура Зезюлькина М.В. 

62.  
Мустафаева Милана 

Литература, техноло-

гия, ИЗО  

Зезюлькина М.В. 

63.  Никитин Роман Литература, ИЗО Зезюлькина М.В. 

64.  

Нуралиева Севгили 

История, природове-

дение, физическая 

культура, английский 

язык, литература, тех-

нология, ИЗО 

Зезюлькина М.В. 

65.  
Погорелая Карина 

Физическая культура, 

литература 

Зезюлькина М.В. 

66.  

Рамазанова Рамида 

История, физическая 

культура, английский 

язык, литература, му-

зыка, технология, ИЗО 

Зезюлькина М.В. 

67.  
Темуков Абдулхан 

Физическая культура, 

литература, ИЗО  

Зезюлькина М.В. 

68.  Турдиалиева Фарангиз Физическая культура Зезюлькина М.В. 

69.  

Эльмурзаев Байсангур 

История, природове-

дение, физическая 

культура, английский 

язык, литература, тех-

нология, ИЗО 

Зезюлькина М.В. 

5б класс  

70.  
Раимбердиева Махина 

История, природове-

дение, ИЗО 

Серазидинова Л.Л. 

71.  
Хайдарова Ясминахон 

История, природове-

дение 

Серазидинова Л.Л. 

72.  Бикбулатов  Артем  Физическая культура Серазидинова Л.Л. 

73.  Хасиев  Арслан  Физическая культура Серазидинова Л.Л. 

74.  Хакимов  Мухамед  Физическая культура Серазидинова Л.Л. 

75.  Алекперов  Юсиф Музыка  Серазидинова Л.Л. 

76.  Сулаймонов  Амирхан Музыка  Серазидинова Л.Л. 

77.  Агаев Рагиб Музыка  Серазидинова Л.Л. 



№п/п ФИ, ученика Предметы ФИО, классного руко-

водителя 

6а класс  

78.  Биктимиров  Александр  Биология  Аминова Э.А. 

79.  Боровик  Кристина  Музыка  Аминова Э.А 

80.  Гуламова  Айсел Литература, музыка  Аминова Э.А 

81.  Джабиева  Ханум Музыка  Аминова Э.А 

82.  Зайнадиева  Лейла  Литература  Аминова Э.А 

83.  Ибадов  Эльман Музыка Аминова Э.А 

84.  Кенджаева  Гульноза Музыка  Аминова Э.А 

85.  Курбагатова  Элиза  Биология, английский 

язык, музыка, техноло-

гия, ИЗО   

Аминова Э.А 

86.  Мурзабекова  Жанылай  География, литература, 

английский язык, ИЗО 

Аминова Э.А 

87.  Никитина  Карина Литература, музыка, 

ИЗО 

Аминова Э.А 

88.  Прожнякова  Людмила Литература, ИЗО  Аминова Э.А 

89.  Рамазанов  Ламет История, общество-

знание  

Аминова Э.А 

90.  Рахманали 

кызы 

Кейсынай География, музыка, 

технология, ИЗО  

Аминова Э.А 

91.  Рудницкая  Арина Литература, музыка, 

ИЗО  

Аминова Э.А 

92.  Сулейманов  Василий Литература  Аминова Э.А 

93.  Титов  Михаил История, общество-

знание 

Аминова Э.А 

94.  Федосеев  Анатолий  История, общество-

знание, география, 

биология, литература, 

английский язык 

Аминова Э.А 

95.  Хасанова  Татьяна  Музыка, ИЗО  Аминова Э.А 

6б класс  

96.  Агаева  Ламия Музыка  Нафикова Л.Н. 

97.  Аипова  Сумбула Литература  Нафикова Л.Н. 

98.  Бобоева  Рахбарой Музыка  Нафикова Л.Н. 

99.  Кабулов  Шерзод Литература  Нафикова Л.Н. 

100.  Раджабов Али-Шахбан Музыка  Нафикова Л.Н. 

101.  Толокнов  Роман  История, общество-

знание, литература, 

музыка  

Нафикова Л.Н. 

102.  Джабиев  Руслан  Нафикова Л.Н. 

103.  Скрипник Алексей  ИЗО Нафикова Л.Н. 

7а класс  

104.  
Байсултанов Байсангур 

Физическая культура, 

музыка 

Кораблева М.А. 

105.  Закариева Хеда Физическая культура Кораблева М.А. 

106.  Закирова Сарвиноз Английский язык Кораблева М.А. 

107.  Зверева Татьяна Физическая культура Кораблева М.А. 

108.  Койбаков Адхам Физическая культура Кораблева М.А. 

109.  Нурахмаев Эльдар Физическая культура Кораблева М.А. 



№п/п ФИ, ученика Предметы ФИО, классного руко-

водителя 

110.  Семянникова Анна Физическая культура Кораблева М.А. 

111.  Сулейманов Ваха Физическая культура Кораблева М.А. 

112.  Галлямова Алена  ИЗО Кораблева М.А. 

7б класс  

113.  Азизова  Диана  Физическая культура Комарова И.И. 

114.  

Алиева Диана 

КМВ, физическая 

культура, литература, 

музыка 

Комарова И.И. 

115.  Ахмедова Нубар КМВ, , музыка Комарова И.И. 

116.  

Виськин Илья 

КМВ, история, обще-

ствознание, география, 

физическая культура 

Комарова И.И. 

117.  Ганиев  Камрон  Технология  Комарова И.И. 

118.  
Джабиева  Афат  

Физическая культура, 

музыка 

Комарова И.И. 

119.  Ибадова  Амина Музыка  Комарова И.И. 

120.  

Луговская Дарья 

КМВ, история, обще-

ствознание, биология, 

английский язык, ИЗО 

Комарова И.И. 

121.  Маразакова  Ирода  Физическая культура Комарова И.И. 

122.  Мустафаев  Рустам  География, биология, 

физическая культура 

Комарова И.И. 

123.  Пономарев Сергей КМВ, музыка Комарова И.И. 

124.  Саватнеева  Екатерина  Английский язык, тех-

нология, ИЗО 

Комарова И.И. 

125.  

Сафарова Эльвира 

КМВ, география, био-

логия, английский 

язык, технология, ИЗО 

Комарова И.И. 

126.  Скрын  Юлия  Музыка  Комарова И.И. 

127.  Хасанов Руслан КМВ Комарова И.И. 

128.  Чайковская  Анастасия  Физическая культура, 

английский язык, ИЗО 

Комарова И.И. 

129.  Шахалиев  Самир  Физическая культура Комарова И.И. 

130.  Шошаев  Бийарслан  Физическая культура Комарова И.И. 

131.  Эргашева  Муаттар Английский язык, тех-

нология  

Комарова И.И. 

7в класс   

132.  Аджиев Ильмудин Коррекционная работа  Попова М.Ю. 

133.  
Купавский Сергей 

Коррекционная работа, 

физическая культура 

Попова М.Ю. 

134.  Мамадалиев Муратжан Коррекционная работа  Попова М.Ю. 

135.  Сагиндиков Эльнур Коррекционная работа  Попова М.Ю. 

136.  Умаханов Марат Коррекционная работа  Попова М.Ю. 

137.  
Ханджанов Ульфат 

Коррекционная работа, 

музыка  

Попова М.Ю. 

138.  Ханджанов Руфат Коррекционная работа  Попова М.Ю. 

139.  
Юсупов Раджаб 

Коррекционная работа, 

физическая культура 

Попова М.Ю. 

140.  Ялымов Андрей Коррекционная работа  Попова М.Ю. 



№п/п ФИ, ученика Предметы ФИО, классного руко-

водителя 

8а класс  

141.  

Арсланова Алина 

История, общество-

знание, география, 

биология, химия, рус-

ский язык, литература, 

английский язык, тех-

нология, ИЗО  

Кубина А.Ю. 

142.  

Варин Иван 

История, общество-

знание, география, 

биология, химия, лите-

ратура, английский 

язык 

Кубина А.Ю. 

143.  

Костарева Светлана 

История, общество-

знание, география, 

биология, химия, лите-

ратура, английский 

язык, технология, ИЗО  

Кубина А.Ю. 

144.  Курманалиев Заур Физическая культура Кубина А.Ю. 

145.  Кучашева Зарина Физическая культура Кубина А.Ю. 

146.  
Лазарев Иван 

История, общество-

знание 

Кубина А.Ю. 

147.  Наговицын Александр Английский язык Кубина А.Ю. 

148.  

Роздеров Виталий 

История, общество-

знание, английский 

язык 

Кубина А.Ю. 

149.  Шихкеримов Фахрудин Физическая культура Кубина А.Ю. 

8б класс  

150.  Ахмедов Эльшан Физическая культура Хворостова И.А. 

151.  Белоглазов Дмитрий Физическая культура Хворостова И.А. 

152.  Богуш Олег Биология  Хворостова И.А. 

153.  
Ганиев Довуд 

Литература, техноло-

гия  

Хворостова И.А. 

154.  

Керимова Эльвира 

Биология, география, 

английский язык, ли-

тература 

Хворостова И.А. 

155.  
Курманов Эльмар 

История, общество-

знание, литература  

Хворостова И.А. 

156.  Никифорова Анастасия Биология  Хворостова И.А. 

9а класс 

157.  Абдазов  Олмос  География  Волкова Н.Е. 

158.  Хатиев  Адам  Физическая культура Волкова Н.Е. 

159.  Закавова  Маржанат  английский язык Волкова Н.Е. 

160.  Рамазанов Джамал Биолгия, химия Волкова Н.Е. 

161.  Алышова  Кюнель Биолгия, химия Волкова Н.Е. 

162.  Закавова Маржанат Биология, химия Волкова Н.Е. 

163.  Рахымжанова Айдана Биология, химия Волкова Н.Е. 

164.  Алексеевец  Виктория  ИЗО  Волкова Н.Е. 

10а класс  

165.  Акавов Уллубий Информатика, литера- Идрисова Н.А. 



№п/п ФИ, ученика Предметы ФИО, классного руко-

водителя 

тура, английский язык 

166.  
Бех Валерия 

Информатика, физиче-

ская культура 

Идрисова Н.А. 

167.  
Гульбина Алена 

Информатика, физиче-

ская культура 

Идрисова Н.А. 

168.  Жаханов Абдумалик Информатика Идрисова Н.А. 

169.  Ильясов Виталий Информатика Идрисова Н.А. 

170.  

Кадырова Аминат 

Информатика, биоло-

гия, химия, английский 

язык 

Идрисова Н.А. 

171.  
Карагаева Анастасия 

Информатика, геогра-

фия 

Идрисова Н.А. 

172.  
Колотыгин Евгений 

Информатика, право, 

биология, химия 

Идрисова Н.А. 

173.  
Комарова Александра 

Информатика, право, 

литература  

Идрисова Н.А. 

174.  Маразаков Музафар Информатика Идрисова Н.А. 

175.  
Нохрина Виктория 

Информатика, право, 

биология, химия 

Идрисова Н.А. 

176.  
Пономарев Вячеслав 

Информатика, физика, 

биология, химия 

Идрисова Н.А. 

177.  
Раимбердиева Мохирахон 

Информатика, геогра-

фия  

Идрисова Н.А. 

178.  
Сайдалиев Маъруф 

Информатика, физиче-

ская культура 

Идрисова Н.А. 

179.  Семянников Роман Информатика, физика Идрисова Н.А. 

180.  

Славинских Анна 

Информатика, право, 

биология, химия, лите-

ратура  

Идрисова Н.А. 

181.  Сухан Иван Информатика Идрисова Н.А. 

182.  
Темишев Казбек 

Информатика, литера-

тура, английский язык 

Идрисова Н.А. 

183.  Хакимов Сайриддин Информатика Идрисова Н.А. 

184.  
Шахгереева Барият 

Информатика, англий-

ский язык 

Идрисова Н.А. 

185.  
Юсупов Шерзод 

Информатика, физика, 

физическая культура 

Идрисова Н.А. 

11а класс  

186.  
Гаибова Наргис 

Английский язык, био-

логия, химия 

Шагиева Р.Х. 

187.  Герейханов Окуш Физическая культура Шагиева Р.Х 

188.  

Гулиев Талыб 

Физическая культура, 

литература, биология, 

химия  

Шагиева Р.Х 

189.  Гуменюк Анастасия География  Шагиева Р.Х 

190.  Гурбанов Фариз Физическая культура Шагиева Р.Х 

191.  
Каршибаева Ирода 

Английский язык, био-

логия, химия  

Шагиева Р.Х 

192.  Койчукова Амина Английский язык Шагиева Р.Х 



№п/п ФИ, ученика Предметы ФИО, классного руко-

водителя 

193.  
Кучашева Диана 

Английский язык, био-

логия, химия 

Шагиева Р.Х 

194.  
Мартыненко Александра 

География, биология, 

химия  

Шагиева Р.Х 

195.  Рупасова Дарья Английский язык Шагиева Р.Х 

196.  

Темишев Саид 

Физическая культура, 

английский язык, био-

логия, химия 

Шагиева Р.Х 

197.  Гамзатова Аида Биология, химия Шагиева Р.Х 

198.  Нуралиева  Жала Биология, химия Шагиева Р.Х 

 

 

 



Приложение 4 

к приказу от 29.04.2014 № 282 

 

Список учащихся, сдающих промежуточную аттестацию досрочно 

 

1. Борисенко Анастасия Андреевна, 1а класс  

 
Дата  Предмет ФИО, учителя ФИО, ассистента 

05.05 ИЗО Астафьева А.Н. Никитин Т.И. 

06.05 Рус.яз Астафьева А.Н. Никитин Т.И. 

07.05 Математика Астафьева А.Н. Никитин Т.И. 

08.05 Литер. чтение Астафьева А.Н. Никитин Т.И. 

12.05 Музыка Десятова Ю.В. Шарипова Г.А. 

13.05 Технология Астафьева А.Н. Никитин Т.И. 

14.05 Риторика Астафьева А.Н. Никитин Т.И. 

15.05 Физ-ра Серазидинова Л.Л. Волкова Н.Е. 

16.05 Окр. Мир Астафьева А.Н. Никитин Т.И. 

 

2. Кенджаев Нурулло Кенджаевич, 2а класс 

 
Дата  Предмет  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

05.05 Англ.яз  

 

Аминова Э.А., Гор-

деева Л.В.  

Кубина А.Ю. 

06.05 Риторика  Малюкова М.С. Алимханова Ю.А. 

07.05 Математика  Малюкова М.С./ Алимханова Ю.А. 

08.05 ИЗО  Нохрина Л.Н. Малюкова М.С. 

12.05 Русский язык  Малюкова М.С Алимханова Ю.А. 

13.05 Литературное чте-

ние 

Малюкова М.С Алимханова Ю.А. 

14.05 Окружающий мир Малюкова М.С Алимханова Ю.А. 

15.05 Технология  Нохрина Л.Н. Алимханова Ю.А. 

16.05 Музыка Десятова Ю.В. Шарипова Г.А. 

17.05 Физ-ра Серазидинова Л.Л. Волкова Н.Е. 

 

3. Кенджаева Гульноза Кенджаевна, 6а класс  

 
Дата  Предмет  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

05.05 Англ.яз Аминова Э.А. Зезюлькина М.В. 

Кмв  Шарипова Г.А. Морозова Т.Н. 

06.05 Изо 

Технология  

Крылова А.В. 

Крылова А.В., Ши-

шпаренок В.М. 

Серазидинова Л.Л. 

07.05 Информатика Кузнецова В.В. Крохалева Н.В. 

География Идрисова Н.А. Кузнецова С.Е. 

08.05 История  Павлова И.С. Комарова И.И. 

12.05 Рус.яз Хворостова И.А. Аминова Э.А. 

13.05 Общество  Павлова И.С. Комарова И.И. 

14.05 Литература Хворостова И.А. Аминова Э.А. 

15.05 Музыка Десятова Ю.В. Шариповва Г.А. 



16.05 Физическая куль-

тура 

Тимофеев С.А. Серазидинова Л.Л. 

16.05 Биология Кузнецова С.Е. Идрисова Н.А. 

17.05 Математика Нафикова Л.Н. Шагиева Р.Х. 

 

4. Джабаров Руслан Дмитриевич, 6б класс  

 
Дата  Предмет  ФИО, учителя ФИО, ассистента 

05.05 Технология  

Кмв  

Шишпаренок В.М 

Шарипова Г.А. 

Крылова А.В. 

Морозова Т.Н. 

06.05 Русский 

язык  

Хворостова И.А. Аминова Э.А. 

Англ.яз Аминова Э.А. Кубина А.Ю. 

07.05 Биология  Кузнецова С.Е. Идрисова Н.А. 

Матем   Нафикова Л.Н. Шагиева Р.Х. 

08.05 Коррекци-

онная работа 

Морозова Т..Н. Шарипова Г.А. 

География  Идрисова Н.А. Кузнецова С.Е. 

12.05 Информати-

ка 

Изо  

Кузнецова В.В. 

Крылова А.В. 

Крохалева Н.В. 

Серазидинова Л.Л. 

13.05 Общество  Павлова И.С. Комарова И.И. 

14.05 Физическая 

культура 

Тимофеев С.А. Серазидинова Л.Л. 

13.05 История 

Музыка  

Павлова И.С. 

Десятова Ю.В. 

Комарова И.И. 

Шарипова Г.А. 

14.05 Литература Хворостова И.А. Аминова Э.А. 

 

 



Лист ознакомления 

 С приказом от 29.04.2014 № 282 «О проведении промежуточной ат-

тестации в 2013-2014 учебном году» ознакомлены: 

 

 

 

 


